
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 02:59:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 42025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 30.540,25
Objeto:
Prestação de serviços de filmagem e edição de imagens e áudio para divulgação no site oficial da
Câmara Municipal de Novo Mundo - MT 
Resumo:
Contratação de empresa para “Prestação de serviços de filmagem e edição de imagens e áudio para
divulgação no site oficial da Câmara Municipal de Novo Mundo - MT e demais mídias sociais,
incluindo as atividades do legislativo, com destaque para o trabalho desenvolvido pelos Vereadores
em plenário e gravações externas relativas a vistorias e fiscalização, nas Sessões Itinerantes,
Reuniões e Audiências Públicas a serem realizados pelo legislativo no ano de 2025”.

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/17/p-styletext-alignjustifyprestacao-de-servicos-de-filmagem-e-edicao-de-imagens-e-audio-para-divulgacao-no-site-oficial-da-camara-municipal-de-novo-mundo-mtnbspp/

